
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6229cbf66966d7e6822be39d στις 10/03/22 13:12

ΘΕΜΑ: Πρακτικό ανάρτησης αποτελεσμάτων της υπ’ αριθμ. ΣΜΕ 
1/2021 προκήρυξης για τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης  έργου  για 
το Δήμο Ιλίου μετά την υπ΄αριθμ. 168/2022 απόφαση ΑΣΕΠ.

Οι παρακάτω υπογράφουσες: 1) Λιατήρη Μαρία Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού και 2) 
Πατεράκη Σταυρούλα υπάλληλος του Δήμου Ιλίου του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – 
Οικονομικού, προβαίνουμε σήμερα την 10-03-2022 στην ανάρτηση του 
αναμορφωμένου πίνακα κατάταξης καθώς και του πίνακα διοριστέων της  υπ’ 
αριθμ.  82894/11-11-2021 Ανακοίνωσης για τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης 
έργου, συνολικά τεσσάρων (04) ατόμων, ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ειδικότητας 
κολύμβησης με άδεια ναυαγοσώστη),  κατόπιν της υπ΄αριθμ. 168/2022 απόφασης 
του ΑΣΕΠ.

Η ΑΝΑΡΤΗΣΑΣΑ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΙΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΕΛΛΗΝIΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤIΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ    Κάλχου 48-50
ΠΛΗΡΟΦΟΡIΕΣ ΛΙΑΤΗΡΗ Μ.
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 213 2030122
E MAIL mliatiri@ilion.gr 
URL www.ilion.gr 

mailto:mliatiri@ilion.gr
http://www.ilion.gr/

		2022-03-10T13:12:24+0200




